ARSBUDGET 2026

for Skjellerup Sogns Menighedsrad
i Hobro-Mariager Provsti
i Mariagerfjord Kommune
Myndighedskode 8186

CVR-nr. 33112165

Budget 2026 indeholder falgende:

Malseetning, seerlige indsatsomrader samt supplerende forklaringer

Arsbudget i hovedtal
Arsbudget fordelt pa formal
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Malsaetninger

Seerlige indsatsomrader (jf. merudgiftsgnsker m.v.)

Vi har fglgende gnsker til budget 2026:

Dige: Vi regner med at fa brug for 40.000 kr fordi diget mod vest tranger til en
hovedreparation. Derudover forudser vi en meget stogrre udgift i1 de kommende ar.

Orgel: Vi har haft besgg af vores orgelstemmer, og der skal
finjusteres/udskiftning/afstemmes komponenter pa& orglet, derfor vil vi gerne sgge om
50.000 kr til dette.

Supplerende forklaringer til budgettet
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Arsbudget i hovedtal

Drift Projekter Anlaeg Total
1 Fealles indtaegter i alt 960.000 0 90.000 1.050.000
Udgifter, lgn 0 0 0
Udgifter, @vrige 0 0 0 0
Indtaegter 960.000 0 90.000 1.050.000
2 Kirkebygning og sognegard -208.503 0 -90.000 -298.503
Udgifter, lgn 0 0 0
Udgifter, @vrige 208.503 0 90.000 298.503
Indteegter 0 0 0 0
3 Kirkelige aktiviteter -268.331 0 0 -268.331
Udgifter, lgn 213.635 0 213.635
Udgifter, @vrige 54.696 0 0 54.696
Indteegter 0 0 0 0
4 Kirkegard -347.046 0 0 -347.046
Udgifter, lgn 257.499 0 257.499
Udgifter, Qvrige 117.282 0 0 117.282
Indtaegter 27.735 0 0 27.735
5 Prastebolig mv. 0 0 0 0
Udgifter, lgn 0 0 0
Udgifter, @vrige 0 0 0 0
Indteegter 0 0 0 0
6 Administration og feellesudgifter -138.451 0 0 -138.451
Udgifter, lgn 64.050 0 64.050
Udgifter, Dvrige 74.401 0 0 74.401
Indtaegter 0 0 0 0
7 Finansielle poster 2.331 0 0 2.331
Udgifter, lgn 0 0 0
Udgifter, @vrige 1.633 0 0 1.633
Indteegter 3.964 0 0 3.964
Resultat 0 0 0 0
Total udgifter, Ign 535.184 0 535.184
Total udgifter, avrige 456.515 0 90.000 546.515
Total indteegter 991.699 0 90.000 1.081.699
Forbrug af frie midler 0 0 0
Forbrug af opsparing 0
Nye lan 0
Forbrug fra solgte anlaeg 0
Forbrug af viderefgrte anlaegsmidler 0
Forbrug af viderefgrte projektmidler 0
- Afdrag pa lan 0
- Opsparet til anleeg 0
- Renteindtaegter af anleegsopsparing 0
- Oplagt i stift fra salg af anlaeg 0
- Overfart anleegssalg til kirkekassen 0
Balanceposter i alt 0 0 0
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Formal

Indtaegter

1 Feelles indteegter i alt

10
11
12
13
17
18
19

| alt

Kirkelig ligning

Tilleegsbevilling fra reserven

Ligning til selvsteendige juridiske enheder
Selvstaendige juridiske enheders indtaegt fr
Tilbagefarsel af ubrugte projekt- og anlaegs
Ligning til reserven (PU)

Udbetaling fra reserven (PU)

Driftsudgifter

2 Kirkebygning og sognegard

20
21
22
23
24
25

| alt

Feelles formal

Kirkebygning

Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)
Sognegard

Kirkekontor (uden for kirke og sognegard)
Tjenstlige lokaler i praestegard

3 Kirkelige aktiviteter

30
31
32
33
34
35
36
37
39

| alt

Feelles formal

Gudstjeneste og kirkelige handlinger
Kirkelig undervisning

Diakonal virksomhed
Kommunikation

Kirkekor

Kirkekoncerter

Foredrags- og mgdevirksomhed
Kontingent til DSUK

4 Kirkegard

40
41
42
43

| alt

Kirkegarden

Kapel/begravelse, urnenedseettelser
Krematorium

Arbejde uden for egen kirkegard

Driftsrammen

Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2026 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2026 2025 2024 2023 len gvrig drift
960.000 900.000 920.000,00 890.000,00 960.000 0| 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
960.000 900.000, 920.000,00| 890.000,00 960.000, 0 0
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2026 heraf --
indteegter ~ Udgifter, udgifter,
2026 2025 2024 2023 Ign gvrig drift
0 0 0,00 0,00 0 0| 0
-195.447 -107.500 -116.885,48| -46.977,26 0 0 -195.447
-13.056 -10.000 -10.056,56 -6.097,50) 0 0| -13.056)
0 0 0,00 0,00] 0 [ 0
0 0 0,00 0,00] 0 ) 0
0 0 0,00 0,00] 0 ) 0
-208.503 S117.500]  -126.942,04 -53.074,76 0 0 208503
Budget Budget Regnskab | Regnskab -- Budget 2026 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2026 2025 2024 2023 lgn gvrig drift
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-227.631 -361.875 -454.882,93| -389.827,68| 0 -197.635 -29.996
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 -1.399,18| 0 0 0
-22.000 -22.000 -26.005,00 -22.393,75 0 0 -22.000
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-10.700 -10.000 -1.704,45 -3.375,00) 0 -8.000) -2.700
-8.000 -15.000 0,00 0,00 0 -8.000) 0
0 0 0,00 0,00] 0 0| 0
-268.331 408.875| -482.592,38] -416.995,61 0 -213.635 54.696
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2026 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2026 2025 2024 2023 Ign gvrig drift
-340.317 -393.842| -348.563,67| -265.277,25) 27.735 -250.770, -117.282
-6.729 -13.398 -8.312,44 -8.121,48 0 6.729 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-347.046 407.240| -356.876,11|] -273.398,73 27.735) -257.499) 117.282
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Formal

5 Praestebolig mv.

50
51
52
53
54
55
56
57
58

| alt

Feelles formal
Praestebolig 1
Praestebolig 2
Praestebolig 3
Praestebolig 4
Praestebolig 5
Funktionaerbolig
Skov og landbrug
Jvrige ejendomme

6 Administration og faellesudgifter
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

| alt

Feelles formal
Menighedsradet/provstiudvalget
Personale

Bygninger

Jkonomi

Personregistrering - civil
Personregistrering - kirkelig
Efteruddannelse
Menighedsradsvalg/provstiudvalgsvalg
Forsikring/Arb. miljgradg./Stiftbidrag (PU)

7 Finansielle poster

70
71
72
73
74
75
76
79

| alt

Renter af stiftslan

Renter af andre lan til anlaeg

@vrige renteudgifter

Renteindt. af likvider (ex. kgd.)
Renteindt. af kirkekap.l (ex. gravkap.)
Kursgevinst/-tab

Momsregulering

Afregning - Leanmodtagernes Feriemidler

Driftsrammen

Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2026 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2026 2025 2024 2023 len gvrig drift
0 0 0,00 0,00 0 0| 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2026 heraf --
indteegter ~ Udgifter, udgifter,
2026 2025 2024 2023 lgn gvrig drift
-25.441 -40.900 -20.737,26 -25.194,36 0 0 -25.441
-20.200 -15.500 -27.310,75 -35.376,91 0 -10.000 -10.200
-8.390 -10.500 -3.905,88 -3.595,44 0 -4.050) -4.340
-4.050 -4.050 -3.950,00 -3.950,00) 0 0| -4.050
-65.100 -51.050 -51.848,75 -51.658,88| 0 -50.000 -15.100
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-10.000 -5.000 0,00 0,00 0 0 -10.000
0 0 -14.049,05 0,00 0 0 0
-5.270 -4.329 -4.380,92 -3.243,75| 0 0 -5.270
-138.451 131329 -126.182,61] -123.019,34 0 ~64.050 74401
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2026 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2026 2025 2024 2023 lgn gvrig drift
0 0 0,00 0,00 0 0| 0
0 0 0,00 0,00 0 0| 0
0 0 0,00 0,00 0 0| 0
249 0 702,29 183,81 249 0| 0
3.715 7.430 7.429,72 3.674,09 3.715 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0| 0
-1.633 0 -1.633,40 1.137,92 0 0| -1.633
0 0 0,00 0,00 0 0| 0
2.331 7.430] 6.498,61 4.995,82 3.964 0 -1.633
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Formal Projektbevilling

Budget -- Budget 2026 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
Projektbevilling 2026 lgn gvrig drift
| alt
Formal Anlagsbevilling
Budget -- Budget 2026 heraf --
indtaegter udgifter,
Anlaegsbevilling 2026 @vrig drift
10 Kirkelig ligning 90.000 90.000 0
21 Kirkebygning -40.000 0 -40.000
22 Inventar, kirke (herunder orgel og klokker) -50.000 0 -50.000
| alt of 90.000 -90.000
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